

# **K.V. Holding ApS**

Hjulgagervej 20, 9490 Pandrup

CVR-nr. 18 48 20 02

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

---

Keld Gjøl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.V. Holding ApS Hjulmagervej 20 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 18 48 20 02
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Keld Gjøl Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Kås Vognmandsforretning ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i Kås vognmandsforretning ApS, foretage investeringer og dermed beslægtet formål og virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.781 kr. mod -13.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504.494 kr. mod 608.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.781</b>	<b>-13.827</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.130	284.751
Andre finansielle indtægter	433.585	425.495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-644	-872
<b>Resultat før skat</b>	<b>562.290</b>	<b>695.547</b>
Skat af årets resultat	-57.796	-86.602
<b>Årets resultat</b>	<b>504.494</b>	<b>608.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.130	284.751
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	235.364	206.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.494</b>	<b>608.945</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.005.273	4.138.143
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.821.124	2.442.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.826.397</u>	<u>6.580.551</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.826.397</u></b>	<b><u>6.580.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.290	143.001
Tilgodehavende selskabsskat	152.257	144.804
Andre tilgodehavender	0	107
Tilgodehavender i alt	<u>579.547</u>	<u>287.912</u>
Likvide beholdninger	<u>206.552</u>	<u>302.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>786.099</u></b>	<b><u>590.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.612.496</u></b>	<b><u>7.171.152</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.005.273	2.138.143
Overført resultat	5.220.573	4.705.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.547.846</b>	<b>7.161.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.148	0
Anden gæld	502	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.650	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.650</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.612.496</b>	<b>7.171.152</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
juli 2022	200.000	1.853.392	4.498.815	114.400	6.666.607
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	284.751	206.394	117.800	608.945
Egenkapital 1.					
juli 2023	200.000	2.138.143	4.705.209	117.800	7.161.152
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	147.130	235.364	122.000	504.494
Udloddet					
udbytte	0	-280.000	280.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>2.005.273</b>	<b>5.220.573</b>	<b>122.000</b>	<b>7.547.846</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>644</u>	<u>872</u>
	<u><b>644</b></u>	<u><b>872</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.620.402</u>	<u>200.722</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>342.172</u>	<u>6.557</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
